
Odborná zahraniční praxe léto 2023 
Délka odborné stáže (praxe) je cca 3 měsíce, není možné kratší 

termín, vhodné pouze pro plnoleté žáky 3. i 4. ročníků 
 

 

ŠPANĚLSKO – Katalánsko – společnost FestaMusic – prezentace již proběhla 

 

Podmínky: ukončení klasifikace do 24 .5. 2023 

                     pracovní doba 7h/denně, 6 dní v týdnu 

                     vhodná pracovní pozice – servis, bar, animace 

                     jazykové znalosti – španělština – angličtina 

                     zajištěna strava 3x denně + ubytování 

                     žák si hradí letenku a pojištění 

                     plat 300-400 euro/měsíc 

                     pomoc při řešení problémů 

                     bližší informace podá prof. V Adamová (kabinet španělštiny) 

 

 

ITÁLIE – Kalábrie -  Hotel Parco dei Principi ve městečku  SCALEA– ve spolupráci se 
společností  Ital tourist s.r.o – prezentace ve škole dle zájmu žáků 

 

Podmínky: ukončení klasifikace do 6. 6. 2023  (termín stáže 8/6 – 9/9 2023) 

                     pracovní doba 9h/denně, 6 dní v týdnu 

                     práce v obsluze – bufetový způsob (debaras, prostírání…….) 

                     jazykové znalosti – angličtina, výhodou italština 

                     zajištěno stravování + ubytování (personální 5/6osob) + doprava na místo 



                     žák si hradí pojištění 

                     plat 800 euro/měsíc 

                     česky mluvící organizátor na telefonu 

                     bližší informace po schůzce nebo u prof. E. Rottové (kancelář 2. patro) 

 

 

ŘECKO – ostrov Rhodos viz leták - samostatná nabídka 

Zájemci se mohou hlásit u prof. E. Rottové, v případě zájmu proběhne v měsíci březnu 
schůzka s česky mluvícím zástupcem organizátora. 

 

 

 

V Praze dne 14. 2. 2023                                                                                Eva Rottová 

 

                      

             

 

 


